UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. IX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

& mare cui venti iste est quis & dixerunt mirati sunt autē homines
 27 **אנשא דין אתדמרו ואמרין מנו הנג דרוהא וימא**
 in regione ad ulteriorē ripā Iesus venisset & cum ei obediunt
 משתמעין לה: **וכד אתמא ישוע לעברא לאתרא**
 sepulcorū domo de exeuntes dæmoniaci duo occurrerūt ei Gerasenorū
 דנדריא ארעוהי תרין דיונא דנפקין מן בית קבורא
 viam pillā trāsire posset nemo ira vt admodū mali
 בישא דטב איך דלא אנש נשכח נעבר בהי אורהא:
 venisti Dei fili Iesu & tibi nobis quid & dicebat vociferabātur
 29 **וקעו ואמרין מא לן ולך ישוע ברה דאלהא אתות**
 ab illis procul autē erat vt torqueres nos tempus ante huc
 לכא קדם זבנא דתשנקן: **30 אית הוא דין להל מנהון**
 dæmones verb ipsi q pascēbat multorum porcorum grex
 בקרא דחזירא סניאא דרענא: **31 הנון דין שארא**
 vt abeam⁹ nobis pmitte nos tu eiicis si & dicebant ab eo pērebant
 בעין הוו מנה ואמרין אן מפק אנת לן אפס לן דנאול
 egressi sunt & statim abite Iesus illis & ait porcorum in gregem
 לבקרא דחזירא: **32 ואמר להון ישוע זלו ומחאד נפקו**
 rupem super direxit ille grex & totus in porcos & ingressi
 ועלו בחזירא וכלה בקרא הי תרעה לעל למקישא
 erāt q pascētes verb illi in aquis & mortui sunt in mare & deciderūt
 ונפלו בימא ומיתו במיא: **33 הנון דין דרעין הוו**
 quod factū est id omne & renūtiaverūt in urbem & venerunt fugerunt
 ערקו ואזלו למדינתא וחווו כל מהם דהוּמ
 in occurū ciuitas tota & egressa est dæmoniacis & de illis
 ורהנון דיונא: **34 ונפקת כלה מדינתא לאורעה**
 à vt transfret ab eo petierūt vidissent eū & cum ipsius Iesu
 דישוע וכד חזאוהי בעו מנה דנשנא מן
 finibus eorum
 תחומיהון:

27 Porro homines mirati sunt dicentes, Qualis est hic, quia venti & mare obediunt ei?
 28 Et cum venisset Iesus trans fretum in regionem Gerasenorū, occurrerunt ei duo habentes dæmonia, de monumentis exeuntes. Iam nimis, ita vt nemo posset transire per viam illam.
 29 Et ecce clamauerūt dicentes, Quid nobis & tibi Iesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos?
 30 Erat autem non longē ab illis grex multorum porcorum pascens.
 31 Dæmones autem rogabant eum dicentes, Si eiicis nos hinc, mitte nos in gregem porcorum.
 32 Et ait illis, Ite. At illi exeuntes, abierunt in porcos, & ecce magno impetu abiit totus grex per præceps in mare: & mortui sunt in aquis.
 33 Pastores autem fugerunt: & venientes in ciuitatem, nuntiauerunt hæc omnia, & de iis qui dæmonia habuerant.
 34 Et ecce tota ciuitas exiit obviam Iesu. Et viso eo, rogabant eum vt transfret à finibus eorum.